
2                                                                      

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27  мая    2016 года                   №  28
 
«О внесении изменений в решение Совета  
депутатов Пригородного сельского поселения  
муниципального района город Нерехта и  
Нерехтский район Костромской области 
от 22 декабря  2015 года № 11
«О бюджете муниципального  образования 
Пригородное сельское поселение на 2016  год»

Рассмотрев предложения главы поселения о внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской
области   от  22  декабря  2015  года  №  11  «О  бюджете  муниципального
образования Пригородное сельское поселение на 2016 год», Совет депутатов
Пригородного сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район
Костромской  области   «О  бюджете  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2016 год» от 22 декабря 2015 года
№ 11(в редакции от 02.03.2016 № 16) следующие изменения:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования
Пригородное сельское поселение на 2016 год:
1)общий объем доходов бюджета муниципального образования Пригородное
сельское поселение  в сумме  13 652 190  руб.66 коп.

2)общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение  в сумме  13 900 935   руб.19 коп 



3)  дефицит  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение –  248744,53    рублей.
        2.Приложение  №  4  «Объем  поступлений  доходов  в  бюджет
муниципального  образования  Пригородного  сельского  поселения  на  2016
год» изложить в новой редакции с учетом изменений  + 885 500 рублей  в том
числе:

 «Иные межбюджетные трансферты»  +885500 рублей , в том числе 12000
рублей премия по результатам ТОС « На лучший орган  территориального
общественного  самоуправления  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район» ,  280 800  рублей  дополнительные средства  на  ремонт
водопровода  по  инвестиционной  программе,  592 700  рублей   возмещение
недополученных  доходов  поставщикам  теплоэнергии  по  представленным
услугам.
       3. Приложение № 5 «Распределение ассигнований по функциональной
классификации расходов бюджета муниципального образования
Пригородного сельского поселения на 2016 год», приложение № 6
«Распределение расходов местного бюджета муниципального образования 
Пригородное сельское поселение по ведомственной классификации расходов

                на 2016 год» изложить в новой редакции с учетом внесенных изменений и
дополнений  + 885 500  рублей,

в том числе :
 «Общегосударственные вопросы» +  29450,00рублей;
 «Жилищно-коммунальное хозяйство» + 856 050 рублей;

        4.Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию
(опубликованию)             
        5.Данное решение вступает в силу с момента его обнародованию.

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                     А.Ю. Малков


